

## Diadrom effektiviserar för framtiden och siktar på positivt resultat från och med Q1 2025

Diadrom Systems AB, ett helägt dotterbolag till Diadrom Holding AB (publ), är ett ledande mjukvarubolag som utvecklar tjänster och produkter inom diagnostik för Autotech. Bolaget har framgångsrikt genomfört ett omfattande effektiviseringsarbete för att stärka konkurrenskraften, säkerställa långsiktig lönsamhet och skapa en stabil plattform för framtida tillväxt.

Omorganisationen, som omfattar administrativa funktioner, ekonomi och försäljning, initierades till följd av en reducerad personalstyrka och en svagare efterfrågan på marknaden. Dessa åtgärder förväntas resultera i årliga kostnadsbesparingar på cirka 1 MSEK. Dessutom har personalstyrkan minskats organiskt genom naturliga avgångar och avslutade kontrakt, vilket genererar ytterligare besparingar på 4,8 MSEK.

För att ytterligare optimera verksamheten har externa kostnader reducerats med 350 000 SEK, och en ny hyresgäst i bolagets lokaler bidrar med årliga intäkter på cirka 500 000 SEK.

"Det är självfallet tungt att behöva säga farväl till kollegor. Samtidigt är det avgörande för att vi snabbt ska kunna återgå till lönsamhet, stärka vår konkurrenskraft och skapa en stabil grund att växa utifrån 2025. Vårt fokus framåt är att utveckla affären och fortsätta investera i våra medarbetare och deras kompetens", säger Viktor Eliasson, VD för Diadrom Holding AB

Med dessa åtgärder förväntar sig bolaget att redovisa ett positivt resultat redan under första kvartalet 2025.

### För frågor om innehållet i pressreleasen, kontakta:

Viktor Eliasson, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon: 0733-31 11 15,  
Reka Fodor, CFO Diadrom Holding AB (publ), telefon: 0736-82 62 36.

### Om Diadrom Holding AB

Diadrom Holding AB (publ) är ett produkt- och specialistkonsultbolag inom diagnostik av Autotech. Autotech utvecklas snabbt som följd av ökad elektrifiering och digitalisering inom fordonssektorn. Diadrom är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker DIAH). [www.diadrom.se](http://www.diadrom.se)

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, [www.partnerfk.se](http://www.partnerfk.se)) är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

---

*Denna information är sådan information som Diadrom Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-12-20 12:51 CET.*

#### **Bifogade bilder**

---

[Diadrom Logo AllBlack  
Car](#)

#### **Bifogade filer**

---

[Diadrom effektiviserar för framtiden och siktar på positivt resultat från och med Q1 2025](#)